
GRATIS EINTRITT
Kinder bis 6 Jahre bezahlen keinen 
Eintritt in das KRISTALLbad.

Beim Kauf eines Eintritts-
blockes ab einem Wert von 
€ 100,– erhalten Sie einen 

GUTSCHEIN für einen
GRATIS BAD- ODER 
SAUNA-EINTRITT!

Die Dauerkarten gelten während der festgelegten Betriebszeiten und sind nicht übertragbar! Alle Angaben ohne Gewähr. Preisänderungen vorbehalten. Preise in Euro, inkl. MwSt. Familie: in 
linearer Verwandtscha�  stehende Personen; Kinder: ab 6 Jahre, Jugendliche: ab 15 Jahre, Erwachsene: ab 19 Jahre; Senioren ab 60 Jahre – Eingangs- und Zutrittsbeschränkungen möglich. Für 
Unfälle wird nicht geha� et. Die Benützung vorhandener Geräte und Einrichtungen gilt auf eigene Gefahr! Für Personen unter 18 Jahre ist die Benützung des Solariums gesetzlich verboten. 
Die Eintrittskarten gelten ausschließlich für die ausgestellte Person und sind nicht übertragbar – missbräuchliche Verwendung der Karte führt zum Einzug der Karte! Für nicht vorhersehbare 
Ereignisse, welche die Benützung der Anlage nicht mehr ermöglichen, besteht kein Anspruch auf Rückerstattung der Eintrittsentgelte. Den Anweisungen der Mitarbeiter des KRISTALLbades ist 
unbedingt Folge zu leisten! Auf dem gesamten Areal der KRISTALLbad Wald GmbH gelten die Baderegeln der KRISTALLbad Wald GmbH! AUSWEISPFLICHT FÜR VERGÜNSTIGUNGEN!

ÖFFNUNGSZEITEN 
SOMMER/HERBST 2024

27.04. – 10.11.2024 
täglich geöff net

BAD 
09:00 – 20:00 UHR

SAUNA 
14:00 – 21:00 UHR 

BETRIEBSURLAUB   
11.11. – 22.11.2024

PREISE JAHRESKARTEN
zuzüglich € 10,00 Pfand für die Karte

  Jahreskarte* Halbjahreskarte

KINDER  Bad € 85,00 € 65,00

JUGEND  UND Bad € 199,00 € 151,00
SENIOREN Sauna € 219,00 € 165,00
 Bad und Sauna € 269,00 € 231,00

ERWACHSENE  Bad € 279,00 € 211,00
Sauna € 309,00 € 231,00
Bad und Sauna € 379,00 € 311,00

* bei Kauf einer Anschlusskarte (max. 6 Monate nach Ablauf) erhalten Sie von uns – 5 % Treuebonus. 
Jahreskarte gilt ab Kauf 1 Jahr

Solarium (je 6 Min Anwendung) € 5,00
Leihgebühr pro Tag: 
Badebekleidung/Saunatücher € 4,00
Schwimmhilfe etc. € 2,50

EINTRITTSPREISE – SOMMERSAISON 2024 (AB 27.04. BIS 10.11.2024)

PREISE 
inkl. 13 % MWSt.

EINTRITT
pro Person

ERWACHSENE 
mit Gästekarte 
ermäßigter Eintritt

JUGENDLICHE 
UND SENIOREN
ermäßigter Eintritt

KINDER 
ermäßigter 
Eintritt

3-STUNDEN-KARTE BAD  € 12,90  € 11,90  € 9,70  € 5,90

ABENDKARTE BAD 
(ab 17:00 Uhr)  € 9,90  € 8,90  € 7,40  € 4,60

FAMILIENKARTE BAD
(3 h + 1 h gratis = 4 h gültig)  € 12,90  € 11,90  € 9,70 1. und 2. Kind € 4,90

jedes weitere GRATIS
KRISTALLSAUNA
(3 h gültig)  € 14,90  € 13,70  € 11,20 KEIN ZUTRITT

FÜR KINDER
UNTER 15 JAHRENBAD UND SAUNA

(4 h gültig)  € 18,90  € 17,40  € 14,20

Preis je weitere angefangene 
1/2 Stunde bei Zeitüberschreitung  € 1,00  € 1,00  € 1,00  € 0,70

KINDER
BIS 6 JAHRE

gratis


